2022 年 6 月吉日

IMA ホールご利用者様 各位
株式会社 新都市ライフホールディングス

光が丘事業本部

IMA ホール運営業務移管のお知らせ

平素より IMA ホールをご利用いただき、厚くお礼申し上げます。
さて、2022 年 4 月 1 日より、弊社は IMA ホール運営事業に係る業務効率化のため、

IMA ホール運営に係る一切の業務を株式会社パシフィックアートセンターに移管しまし
たことをお知らせします。
これに伴い、2022 年 4月 1 日以降の IMA ホール貸出業務窓口（ご予約からご使用終了

までの受付対応、使用料金の見積書・請求書発行、各種お問合せ対応等）は、株式会社
パシフィックアートセンターとなっております。
業務移管後も、より良いサービスのご提供に努めてまいりますので、今後とも IMA ホ

ールをどうぞよろしくお願いいたします。

【特記事項】
※ご予約済みのホールご使用について、2022 年 4 月 1 日以降発行するご請求書類等は
「株式会社パシフィックアートセンター」からのご案内となります。お振込先口座も
株式会社パシフィックアートセンター名義となりますのでご承知おきください。

※ご予約時に発行済みの請求書類等（弊社名義）は有効ですので、そのままご使用く
ださい。

※業務移管後も、IMA ホール使用規定に変更はございません。

記

◇業務移管日：2022 年 4 月 1 日
◇業務移管先：株式会社パシフィックアートセンター
◇業務移管先担当窓口：ホール事務室
◇住所：東京都練馬区光が丘 5-1-1 IMA4 階
◇TEL：03-3976-2000（貸出業務）、03-3976-1413（舞台業務）/ FAX：03-3976-2032
◇メールアドレス： imahall@pacnet.co.jp

業務移管につきましてご不明な点やご質問がございましたら、業務移管先担当窓口へ

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。
以上